
 

 

 

INOVATYVUS GRINDŲ, SIENŲ IR LUBŲ ELEKTRINIS ŠILDYMAS  "EKOTHERM" 

 

 

Šildymo plėvelės EKOTHERM C+ gaminamos 

naudojant unikalią anglies dažų (grafito + 

grafeno) dengimo ant PET plėvelės 

technologiją, siekiant išgauti tolygiai 

paskirstytą spalvinį sluoksnį ir vienodą 

temperatūrą visame paviršiuje. Dėl mūsų 

atliktų patobulinimų pasiekėme, kad 90% 

plėvelės paviršiaus sudaro šildymo zona, todėl 

nereikia jokių tarpų pačiame paviršiuje. Labai 

mažo 0,35 mm storio ir iki 60 cm pločio dėka, ji 

leidžia padengti iki 90% viso šildomo ploto. Jie skirti veikti esant žemai 24-36V įtampai, 

todėl juos naudoti labai saugu, jie neturi neigiamo poveikio žmonių bei gyvūnų sveikatai. 

Juos galima kloti ant visų tipų grindų ir grindų dangų, nes veikia žemos temperatūros 

režimu, suteikiant itin malonų šilumos pojūtį. 

 



Mūsų specialios šildymo juostos pagamintos iš 

aliuminio lydinio. Vos 0,25 mm storio ir plataus  

6-18 cm pločio (priklausomai nuo šildymo 

sistemos galingumo), todėl galima padengti iki 

80% šildymo paviršiaus. 

Žemos įtampos srovė teka per plėveles ir 

šildymo juostas.Transformatoriaus pagalba 

įtampa sumažinama, kad šildymo sistemos 

veiktų efektyviai ir veiksmingai. Šiluma iš karto 

perduodama ten, kur jos reikia, todėl 

efektyvumas yra labai aukštas ir nėra nuostolių 

vamzdžiuose, kaminuose, karšto vandens rezervuarų izoliacijose ir pan. Šių sistemų 

efektyvumas nesikeičia priklausomai nuo lauko temperatūros, kaip šilumos siurblių atveju. 

Labai didelis šilumos siurblių įrengimo kainų skirtumas suteikia mums didelį finansinį 

pranašumą prieš šilumos siurblius. Nereikia specialios priežiūros ir valymo paslaugų, labai 

lengvai ir greitai galima viską sumontuoti patiems. Nėra skleidžiamas joks triukšmas ar kiti 

nepageidaujami garsai. 

EKOTHERM ir EKOTHERM C+ sistemų maitinimas naudojant atjungiamąjį transformatorių 

(pažeidus darbinę izoliaciją neteka smūginė srovė, nes nėra uždaros elektros grandinės) 

yra vienintelė 100% efektyvi apsauga nuo elektros smūgio. 

 

 

 

 

Techto Sp z.o.o 

info@techto.com.pl  

gatve Zwycięstwa g. 51www.techto.com.pl 

73-222 Suliszewo +48 604 099 279 

 

 

 

Siunčiant šį laišką sutikimo nereikia – žr.6.1 str. fReglamentas 2016/679 (BDAR) ir susiję 

aktai – Asmens duomenų apsaugos įstatymasJūsų susirašinėjime esančius duomenis 

tvarko administratorius, 

kuri yra Techto Sp. z o, Suliszew, ul. Zwycięstwa 51, 73-222 Suliszewo, tel. 601099279. 

mailto:info@techto.com.pl
http://www.techto.com.pl/
https://www.uodo.gov.pl/pl/404/224
https://www.uodo.gov.pl/pl/404/224


Taip pat galite pateikti skundą priežiūros institucijai, t. y. Duomenų apsaugos tarnybos 

prezidentui, jei manote, kad tvarkymas pažeidžia BDAR nuostatas. Atsisakyti 

 

 

 
Sudėtyje nėra virusų.www.avast.com 

 

 

https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient

